
ژالــه صامتی در برنامه »فرش 
بنفشه« در رادیو ایران، از تبعات 
اقتصادی بحران کرونا و ادامه 
این وضع ابراز ناراحتی کرده و 
گفته است که بازیگران پشتوانه 

مالی ندارند، چون فقط زمانی که سرکار هستند 
درآمد دارند.

صفحه  در  ــاران  ــ ــط ــ ع رضــــا 
از  ویــدئــویــی  اینستاگرامش 
لــحــظــات شـــادی و جــشــن در 
فیلم های ایرانی را منتشر کرده 
و خطاب به ویروس کرونا نوشته: 

»هر بلایی سرمون بیاری ما آخــرش همینیم، 
دست از سرمون بردار.«
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چهره ها و خبر ها

ــی ایـــن روزهـــا  ــان ــش ســـام درخ
مشغول اجــرا و ضبط مسابقه 
ــران«  ــ اطــلاعــات عــمــومــی »ای
ــوروز  ــت. ایــن مسابقه کــه ن اس
هرشب پخش می شد، اکنون 
چهارشنبه ها و پنج شنبه ها ساعت 23، از شبکه 

یک روی آنتن می رود.

مهران مدیری در بخشی از فیلم 
ــردو« به کارگردانی  ــت گ »درخ
گریم  مهدویان،  محمدحسین 
فــرد سالخورده ای را دارد. در 
روزهای گذشته به مناسبت تولد 
او، تصویر جدیدی از گریمش در فیلم منتشر 

شده است.

سینمای جهان

علیرام نورایی در سری چهارم 
عنوان  به  هم  »مافیا«  مسابقه 
راوی حضور دارد. این سری از 
مسابقه قرار است ماه رمضان، 
آنتن  روی  ســلامــت  شبکه  از 
ــرود. شرکت کنندگان خانم در ســری جدید  ب

مسابقه حضور ندارند.

سینمای ایران

تلویزیون

خبر

بعد از شیوع ویروس کرونا، مهم ترین چالش 
برنامه های تلویزیون برای ادامه تولید و ضبط، 
چگونگی حضور تماشاگران در استودیو بود. 
بعضی برنامه ها مانند »کودک شو« و »دورهمی« 
با فراهم کــردن امکانات بهداشتی و تعداد 
کمتری تماشاگر، به ضبط خود ادامه دادند و 
تولید بعضی از برنامه ها مانند »اتفاق« و »عصر 
جدید« هم به دلیل لزوم حضور تماشاگران، 
متوقف شد. البته پس از این که سرعت شیوع 
ویروس کرونا بالاتر رفت و خطر انتقال ویروس 
بیشتر شد، بالاخره »عصر جدید«، »دورهمی« 
و »کودک شو« شرایط ضبط را تغییر دادنــد و 
بدون حضور تماشاگران تولید شدند. حضور 
فیزیکی تماشاچی در این برنامه ها چقدر موثر 
بود، آیا غیبت آنان در استودیو، فضای برنامه را 

تحت تأثیر قرار داده بود؟

عصر جدید	 
مسابقه »عصر جدید« چند صد نفر تماشاچی 
دارد و قطعاً هیجان یا تشویق های آن ها، چه در 
انتقال این شور و هیجان به مخاطبان تلویزیون 
و چه در انتقال این حس به شرکت کنندگان 
اهمیت زیادی دارد. شرکت کنندگان مسابقه، 
تحت تأثیر تشویق های حضار و بازخوردهایی 
که حین اجرا از آن ها می گیرند، به اجرای خود 
ادامه می دهند. گذشته از هیجان و جذاب تر 
شــدن فضای مسابقه، تماشاچی گاهی در 
مسابقه  »عصر جدید« حق رأی دارد و این آرای 
آن هاست که تعیین می کند، شرکت کننده به 
کلی از مسابقه حذف شود یا در فینال آن قسمت 
از مسابقه حضور داشته باشد. در دو قسمت از 
این مسابقه که بدون حضور تماشاچیان روی 
آنتن رفت، صدها صندلی خالی در استودیو، 
صدای تک وتوک تشویق های احسان علیخانی 

ــوت و  و داوران و نشنیدن صـــدای کــف و س
خنده های تماشاگران، به شدت لزوم حضور 
آن ها در استودیو را یادآوری می کرد. در میان 
این سه برنامه، »عصر جدید« بیشترین ضربه را 

از غیبت حضار خورده است.

دورهمی	 
ــلام کرد  ــری اعـ ــدی ــران م ــه ــه م بعد از ایــن ک
»دورهمی« هم مانند دیگر برنامه ها بدون حضور 
مردم به ضبط خود ادامه می دهد، قرار بر این 
شد که از تصاویر آرشیوی حضور تماشاچیان، 
صدای خنده و تشویق آن ها در برنامه استفاده 
شود تا جای خالی آن ها احساس نشود. اگر 
ویژه برنامه های نوروز »دورهمی« را دیده باشید، 
متوجه خواهید شد این تصاویر و صداها، درست 
مانند برنامه هایی که پیش از شیوع ویروس 
کرونا ضبط شده بــود، در لحظات خاصی از 

برنامه دیده می شد. طبق روال معمول، هنگام 
آغاز برنامه و ورود مهران مدیری، در زمان ورود 
بعضی  از  بعد  و  گفت وگوها  پایان  یا  مهمان 
شوخی های مهران مدیری یا مهمانان صدای 
تشویق و خنده تماشاگران به گوش می رسید و 
غیبت تماشاچیان لطمه خاصی به »دورهمی« 
نزده بود. جالب این جاست برای این که شرایط 
طبیعی به نظر برسد، مهران مدیری و بعضی 
مهمانان برنامه، طوری وانمود می کردند که 
تماشاچیان واقعا در استودیو حضور دارند. 
لزوم حضور مردم در این برنامه بیشتر به دعوت 
از آنان برای آمدن به روی صحنه و گفت وگوی 
کوتاه با آن ها مربوط می شد که در بامزه تر شدن 
فضای برنامه بی تأثیر نبود، اما مهران مدیری 
سعی داشت این خلأ را با خواندن نظراتی که 
مردم در صفحه اینستاگرام برنامه نوشته بودند 

،جبران کند.

کودک شو	 
از میان سه برنامه »عصر جدید«، »دورهمی« 
و »کــودک شــو«، می توان گفت »کودک شو« 
کمترین نیاز را به حضور مــردم در استودیو 
دارد، چون بیشترین استفاده ای که از حضور 
تماشاچی در ایــن برنامه مــی شــود، تشویق 
شرکت کننده هاست. حضور والدین و کودکان 
آن ها در برنامه، فضای رقابتی که حاکم است، 
تعامل پــژمــان بــازغــی بــا شرکت کنندگان و 
هیجانات یا شلوغ  کاری های مراحل مختلف 
مسابقه، برای »کودک شو« آن قدر کافی است 
که غیبت تماشاچیان به آن ضربه نزند. فارغ 
از تأثیر حضور آنان در فضای برنامه، از لحاظ 
ــور ســری جدید »کــودک شــو«  بصری هــم دک
خالی  صندلی های  و  ــت  اس تــاریــک  بسیار 
تماشاچیان چندان دیده نمی شود و اصلا توی 

ذوق نمی زند.

آغاز تولید فیلم در چین

تولید محصولات سینمایی و تلویزیونی از جمله درام 
جاسوسی ژانگ ییمو، دوباره در چین شروع شد.

به گزارش مهر، با کاهش محدودیت های مرتبط با 
شیوع ویروس کرونا در چین، تولید فیلم سینمایی 
و تلویزیونی در این کشور شــروع شده و با رعایت 
دستورهای دقیق بهداشتی انجام می شود. به گفته 
شبکه تلویزیونی جهانی چین، برخی از گروه های 
ساخت فیلم پس از هفته ها قرنطینه کار خود را از 
سر گرفتند. شهر سینمایی و تلویزیونی ژیانشان در 
نینگبو در استان ژیچیانگ در شرق چین از جمله 
نخستین مناطقی است که کار خود را از سر گرفته و 
چهار گروه ساخت فیلم کار خود را شروع کرده اند و 
حداقل ۵۰ گروه دیگر دارند آماده می شوند تا سر کار 
برگردند. بر مبنای دستورهای احتیاطی تجمع بیش 

از ۵۰ نفر ممنوع است.
ایــن خبر در حالی منتشر شــده که چین بازیابی 
ــود را شـــروع کـــرده و پروتکل های  اقــتــصــادی خ
سخت گیرانه دوران قرنطینه را تغییر می دهد؛ هر 
چند سینماها هنوز تعطیل اند تا موج دوم شیوع 
بیماری شروع نشود. در واقع نخستین گروهی که به 
کار برگشتند از 2۸ مارس در استودیوهای هنگدیان 
که یکی از قطب های بزرگ تولید فیلم و سریال در 
چین است، کار خود را شروع کردند. این مجموعه با 
حضور بیش از 2۰ گروه فیلم برداری، تولید ۵ پروژه از 

جمله »بن ست« ژانگ ییمو را آغاز کرده است.
این تحولات در حالی در چین انجام و تولیدات از سر 
گرفته می شود که در آمریکا، همه استودیوها تعطیل 
هستند و کارمندان امیدوارند تا تابستان بتوانند سر 

کار برگردند.

سردار شریف: نامه رئیس سابق بسیج،  موضع سپاه نیست
سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
پی انتشار نامه انتقادی غلامحسین غیب پرور 
رئیس سابق سازمان بسیج مستضعفین به 
رئیس سازمان صداوسیما درباره نحوه اجرا 
و محتوای برخی از برنامه ها و سریال های 
رســانــه مــلــی، اظــهــار کـــرد: »مــحــتــوای این 
نگاشته  مشفقانه  انگیزه  بــا  چند  هــر  نامه 
شده باشد، موضع سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی تلقی نمی شود.« به گزارش پایگاه 
پاسدار  دوم  سرتیپ  سپاه،  اطلاع رسانی 
رمضان شریف همچنین افزود: »بدیهی است 
این نهاد انتقادات و پیشنهادات خود راجع به 
موضوعات و برنامه های مختلف صداوسیما 
را از طریق فرایندهای مقتضی به رسانه ملی 
منعکس کــرده و می کند.« مسئول روابــط 
عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
جهادی  همت  و  اهتمام  »بــی شــک  گفت: 
رسانه ملی در حوزه های مختلف در انعکاس 
لحظه به لحظه بسیج ملی و همه جانبه دولت، 

مردم و نیروهای مسلح در عرصه مدیریت، 
منحوس  بــیــمــاری  بــا  مقابله  و  پیشگیری 
کرونا و نمایش حماسه ایثار، فداکاری و از 
خودگذشتگی پزشکان، پرستاران و آحاد 
مجاهدان و مدافعان سلامت در کشور، نقطه 
عطف درخشانی در نقش آفرینی های مورد 
انتظار از سازمان صداوسیمای جمهوری 

اسلامی ایران به شمار می رود.«
در بخشی از نامه انتقادی سردار غیب پرور 
آمــده اســت: »جناب آقــای عسکری نوشتن 
این جمله تلخ است، خدا می داند تلخ است 
ولی به نظرم می آید کلاف کار از دست شما 
خارج شده است. برادر ارجمند برای خدا یا 
اصلاح یا واگذار کنید. این انقلاب به برکت 
خون شهیدان پیروز شد و به ثمر نشست و خط 
مبارک و سرخ آنان هنوز تداوم دارد که شهید 
سرافراز قاسم سلیمانی از آن جمله است. 
شما امانتدارید، بگذارید تاریخ راجع به شما 

خوب قضاوت کند.«

نمایش آنلاین »خروج«  از یک شنبه

فیلم سینمایی »خــروج« بیستمین اثر ابراهیم 
حاتمی کیا از یک شنبه 2۴ فروردین برای اولین 
بار قبل از نمایش در سینما، در فیلیمو عرضه 

خواهد شد.
به گــزارش روابــط عمومی فیلیمو، با تصمیم 
مدیران و سازندگان فیلم سینمایی »خروج«،  به 
دلیل شیوع ویروس کرونا و طولانی شدن حضور 
مــردم در خانه از یک شنبه 2۴ فــروردیــن این 
فیلم به صورت آنلاین و پیش از اکــران عمومی 
می شود.  خانگی  نمایش  شبکه  وارد  سینما 
»خروج« ابراهیم حاتمی کیا، به عنوان اولین فیلم 
سینمایی آنلاین، برای حفظ قانون کپی رایت، 
قابلیت دانلود نــدارد و مخاطبان می توانند با 
پرداخت 12 هزار تومان، به مدت 2۴ ساعت در 
سرویس وی او دی فیلیمو، تازه ترین اثر ابراهیم 
حاتمی کیا را تماشا کنند. در خلاصه داستان این 
فیلم آمده است: »این فیلم زندگی گروهی پنبه کار 
شهرستانی را روایت می کند که محصول شان 
بر اثر بارش شدید باران آب خورده و وعده هایی 
ــده. این گروه  که به آن هــا داده شــده، پوچ درآم
تصمیم می گیرند برای اعتراض به وضعیت شان 
نزد هیئت دولت در نهاد ریاست جمهوری بروند.

سیروس مقدم: به سکانس پایانی به 
چشم شوخی نگاه کنید

سیروس مقدم از منتقدان خواست به سکانس پایانی 
»پایتخت 6« به چشم شوخی نگاه کنند که در آن کار 

خلاف شرع و عرفی انجام نشده است.
به گــزارش روابــط عمومی برنامه »شب صحبت«، 
سیروس مقدم در این برنامه با موضوع تحلیل و 
نقد سریال فصل ششم »پایتخت«  گفت: »مطمئن 
باشید اولین روزی که شرایط عــادی برقرار شود 
تیم »پایتخت« همپیمان شده اند که فصل پایانی را 
بگیرند. دو قسمت ۸۰ صفحه ای مانده است که در 

پخش ۴ قسمت می شود.«
وی درباره حاشیه های قسمت آخر نیز گفت: »به 
نظرم به این موضوع مثل تمام موضوعاتی که در 
کار کمدی مطرح می شود باید نگاه کرد. زاویه و 
دریچه ای که باز می کنیم، باید شوخی و گرفتن 
لبخند باشد. اگر دریچه تراژدی را مطرح می کنیم 
مسئله عوض می شود. در فصل 1 از کاراکتر جیمز 
باند استفاده کرده ایم. این به این معنی نیست که 
گروه سازنده طرفدار جیمز باند است. در فصل 
2 خواننده دیگری است. این به این معنی نیست 
که گروه طرفدار آن فرد است. در تمام صحنه های 
تمرین »نقی« از موضوعاتی استفاده کردیم اما این 
طور نیست که طرفدار سیلور استالونه هستیم. در 
فصل ۴ تم کولی ها را استفاده کردیم. در فصل ۵ 
موسیقی ترک از ابراهیم تاتلیس را پخش کردیم. 
این به این معنی نیست که طرفدار آن خواننده 
هستیم. همان طور که با سیاست و اخلاق شوخی 
کردیم با موسیقی هم شوخی کردیم.« مقدم درباره 
سکانس حاشیه ساز پایانی هم گفت: »این سکانس 
اتفاق غیرقانونی نیست. زن و شوهری را نشان 
می دهد که قانونی ازدواج کرده اند. زن و شوهری 
که روی موتور هستند. کیف خانم بینشان است. 
کار غیرعرفی نمی کنند که بگوییم کار غیرعرفی 

کرده اند.«

جزئیات ابتلای مدیر شبکه 3 به کرونا

پس از انتشار خبرهایی درباره ابتلای مدیر شبکه 
سه به بیماری کرونا، مشاور وی توضیحاتی در این 

خصوص ارائه کرد.
به گــزارش خبرآنلاین، بعد از انتشار خبر ابتلای 
علی فروغی مدیر شبکه سه به بیماری کووید-19، 
کوروش کمره ای مشاور علی فروغی ضمن تایید این 
خبر نوشت: »رسانه ای با تاخیر، خبر ابتلای مدیر 
شبکه سه به کرونا را منتشر کرده است. ایشان در 
ایام تعطیلات نوروز برای مراعات حال همکاران و 
انجام کارهای ضروری در ساعات غیراداری در شبکه 
حاضر شدند و با بهبود شرایط از اول هفته طبق روال 

عادی در شبکه حضور دارند.«

نسل تازه سریال ها، برای موبایل ها
سرویس استریم »کوییبی« پس از حدود یک سال از انتشار اولین اخبار، بالاخره آغاز به 
کار کرد و نخستین محصولات خود را در دسترس مخاطبانش قرار داد. این سرویس 
که نوعی استارت آپ محسوب می شود، به عنوان اولین سرویس استریم فیلم و سریال 
ویژه تلفن همراه در جهان شناخته می شود. این استارت آپ تازه دنیای فناوری توسط 
یک تهیه کننده و صاحب رسانه آمریکایی به نام جفری کاتزنبرگ تأسیس شده که با 69 
سال ، سابقه کار در شرکت های بزرگ فیلم سازی چون پارامونت و والت دیزنی را دارد 
و پیشتر با چهره هایی چون استیون اسپیلبرگ همکاری کرده است. ثروت کاتزنبرگ 
که جزو مؤسسان شرکت پویانمایی سازی دریم ورکز بوده است، حدود 9۰۰ میلیون 

دلار برآورد می شود.

تنها برای تلفن همراه	 
محصولات سرویس استریم کوییبی، تنها در اپلیکیشن های این سرویس در تلفن های 
همراه در دسترس قرار می گیرد و فعلًا نسخه های وب یا تلویزیون ندارد. الگوی تجاری 
این استارت آپ نیز بر پایه تناسب با اقتضائات گوشی های هوشمند استوار شده 
است. محصولات این سرویس را می توان به صورت عمودی هم تماشا کرد، یعنی 
تصویربرداری آثار طوری انجام شده که تفاوتی ندارد کاربر، تلفن همراه خود را عمودی 
)یا افقی( در دست بگیرد و هیچ بخشی از جزئیات مهم تصویر از دست نمی رود. 
کوییبی کوتاه شده عبارت Quick Bite به معنای »گاز سریع« است. این سرویس برای 
سازگاری هرچه بیشتر با تلفن های همراه، هر قسمت از سریال ها و برنامه های خود 
را در زمانی کمتر از 1۰ دقیقه تولید و عرضه می کند. گفته می شود شیوه کار کوییبی، 
ممکن است مفهوم تماشای سریال را برای همیشه تغییر دهد، زیرا تولید سریال های 
بسیار کوتاه )1۰ دقیقه ای( معادل قطعه قطعه کردن سریال های بلند نیست و شیوه 

روایت داستان و نقاط عطف آن با سریال های معمول تفاوت خواهد داشت.

از اسپیلبرگ تا لبرون جیمز	 
در روز نخست فعالیت کوییبی، قسمت اول ۵۰ سریال، مستند و برنامه از محصولات 
تولیدی آن منتشر شده و قسمت های بعدی نیز روزانه منتشر می شود. بین محصولات 
این سرویس، سریال »بقا« با بازی سوفی ترنر، بازیگر مشهور نقش »سانسا« در سریال 
»بازی تاج وتخت«، بیش از بقیه مورد توجه قرار گرفته است. جنیفر لوپز، ادریس البا، 
لبرون جیمز و زک افرون از سلبریتی های شناخته شده ای هستند که به زودی با 
برنامه هایی به سرویس استریم کوییبی خواهند آمد. همچنین استیون اسپیلبرگ، 
استیون سودربرگ و گیرمو دل تورو سه تن از فیلم سازان شهیری هستند که با کوییبی 
همکاری کرده اند و سریال هایی برای این سرویس در حال ساخت دارند. کوییبی 
از معدود سرویس هایی است که از نخستین روز آغاز فعالیت، هیچ محتوای دیگری 
به جز محتوای خود منتشر نمی کند، زیرا شیوه خاص تصویربرداری و تدوین آثار 
کوییبی، باعث می شود که تنها محتوای تولیدشده توسط خود این سرویس، برای 

اپلیکیشن های آن قابل استفاده باشد.

یک سرگرمی بدون محتوا برای قرنطینه
»شام ایرانی« جدیدترین مستند-مسابقه شبکه نمایش خانگی، 

پیشنهاد مناسبی برای دوران قرنطینه است

رئالیتی شو یکی از گونه های جذاب تولید برنامه 
تلویزیونی در ســراســر دنیاست کــه در کشور ما 
به خصوص در تلویزیون آن چنان که باید جدی گرفته 
نشده و بیشتر شاهد پخش نمونه های آن در شبکه 
نمایش خانگی هستیم. برنامه هایی مثل »شوخی 
با هنرمندان«، »رالی ایرانی« و... نمونه هایی از این 
برنامه ها بود که کمابیش در شبکه نمایش خانگی 

مورد اقبال قرار گرفت.
یکی از تضمین شده ترین الگوهای تولید رئالیتی شو 
که شاید بتوان معادل فارسی »نمایش واقعی« را به 
آن اطلاق کرد، مسابقه »شام ایرانی« است. ابوطالب 
کارگردان سری جدید این برنامه، چند رئالیتی شو 
را در کارنامه دارد و شاید بتوان او را فعال ترین 
چهره این حوزه دانست. بعضی هایش خوب بوده و 
بعضی هایش بسیار ضعیف. ابوطالب معمولًا به ذات 
این برنامه ها یعنی واقعی بودن همه چیز چندان 
پایبند نیست، به طوری که در هر برنامه یک نمایش را 
به کار اضافه می کند، نمایشی که یا شرکت کنندگان 

را غافلگیر می کند یا بیننده یا هر دو را با هم.
سری جدید برنامه »شام ایرانی« در گروه مردان 
شاهد حضور پوریا پورسرخ، نیما شاهرخ شاهی، 
سامان گــوران و یک بازیگر ترک به نام اِمــره بود. 
گروه بانوان هم که هنوز رقابت شان تمام نشده، 
بستر رقابت سیما تیرانداز، شبنم قلی خانی، مارال 
فرجاد و یک بازیگر از کشور آذربایجان است. خب از 
آن جایی که رقابت گروه بانوان این برنامه هنوز ادامه 
دارد، نمی توان آن را بررسی کرد، هرچند که می شود 
حدس زد با ترکیب فعلی، شاهد یک برنامه یخ زده 
و خط کشی شده باشیم که چندان برای مخاطب 
جذاب نیست. به خصوص این که هنرمندانی در گروه 
بانوان حضور دارند که در بداهه پردازی، شوخی، 
گپ وگفت و حتی یک رقابت جدی با هم چندان 
تبحر ندارند و حتی پشت صحنه زندگی شان هم 

برای مخاطب جذاب نیست.
در مقابل گروه آقایان در عین حالی که حرف جدی 

نداشت اما بسیار سرگرم کننده از آب درآمده بود. 
پیش از این ها در مسابقه ای که سال 139۰ بین 
رامبد جوان، مهدی پاکدل، سام درخشانی و سروش 
صحت بــرگــزار شــد، شاهد صحبت های جالبی 
در حوزه انسان شناسی، کتاب خوانی و... بودیم 
به سلبریتی ها  که در کنار جذابیت های مربوط 
محتوا را تکمیل می کرد. اما گروه دور جدید فقط با 
شیطنت های سامان گوران که در مواردی بسیار زیاد 
و گاهی حوصله سربر هم بود، جلو می رفت. گوران با 
انرژی عجیبش موتور محرک این رقابت بود که مدام 
با امره تتکیل جروبحث می کرد. نکته جالب ،حضور 
بازیگر خوش تیپ ترک بود که به رغم تفاوت فرهنگی 
و زبانی در برابر شیطنت های گوران کم نمی آورد. 
هرچند که پرواضح بود بخش زیادی از کل کل آن ها، 
بخشی از نمایش کارگردان برای جذاب شدن برنامه 
است. مثل جایی که گوران و امره متحد می شوند 
برای شکست بقیه اما گوران به خود امره هم امتیاز 

کمی می دهد.
از جذابیت های کــاذب برنامه، تماشای زندگی 
لــوکــس بــازیــگــران اســـت. هرچند نیما شاهرخ 
شاهی ترجیح داد به جای منزل، در لوکیشن فیلم 
وحشتناکی که در حــال تولید آن اســت، میزبان 
گروه باشد تا هم کار متفاوتی کرده باشد هم برای 
فیلمش تبلیغ کمی شده باشد. نقطه ضعف برنامه 
این بود که به رغم حضور یک بازیگر ترک، تأکیدی 
روی ظرفیت های میزبانی مردم ایران و سنت ها و 
حتی غذاهایشان آن چنان که باید نبود یا می توان 
گفت همه چیز فقط جنبه سرگرمی داشت. جالب تر 
این که غیر از بازیگر ترک، بقیه شرکت کنندگان 
هیچ کدام شخصاً آشپزی هم نکردند و از یک آشپز 
حرفه ای کمک گرفتند! با این حال شام ایرانی را 
به رغم کاستی ها می توان یک برنامه سرگرم کننده 
دانست که همه خانواده امکان تماشایش را دارند. 
به خصوص در این روزها که بهانه برای سرگرمی کم 

اما فرصت برای آن زیاد است.

شوهای تلویزیونی با صندلی های خالی
»عصر جدید«، »دورهمی« و »کودک شو« در غیبت تماشاچیان چه کیفیتی داشتند؟


